МИНИСТЕРСТВО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И
ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

краевое государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

«Приморский многопрофильный колледж»

ПРИКАЗ

22 августа 2023 № 367-ст_

О зачислении

На основании Правил приема в краевое государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение «Приморский многопрофильный
колледж» на 2023-2024 учебный год, протокол приемной комиссии № 2 от 18.08.2023
г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1

С 01.09.2023 г. зачислить абитуриентов, рекомендованных приемной
комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы аттестатов об основном
общем образовании и успешно сдавших вступительные испытания на I курс очной
формы обучения по программам подгошвки специалистов среднего звена на места с
финансированием из средств бюджета Приморского края:

1.1. По специальности 40.02.02 «Правоохранительная деятельность»
следующих абитуриентов и числить в группе ПД-23:

1. Байрацкую Екатерину Александровну
2. Бескровную Веру Александровну
3. Бирюкова Владислава Андреевича
4. Бугаенко Владислава Викторовича
5. Дивенко Юрия Сергеевича
6. Еременко Анастасию Юрьевну
7. Каунова Максима Максимовича
8. Лебедеву Арину Владимировну
9. Мазняк Владислава Александровича
10. Малаховскую Арину Евгеньевну
11. Соколову Ульяну Владимировну
12. Соловскую Яну Сергеевну
13. Сорокину Полину Сергеевну
14. Тян Антона Сергеевича
15. Ульбицкого Руслана Сергеевича
16. Феоктистову Снежану Александровну
17. Чечикова Данила Денисовича
18. Шарапову Полину Леонтьевну

1.2. По специальности 43.02.17 «Технологии индустрии красоты» следующих
абитуриентов и числить в группе ТИК-23:

1. Богдан Викторию Максимовну
2. Горшунов Роман Викторович
3. Дугинова Александра Павловна
4. Касимова Диана Алмжановна
5. Кириченко Валерию Михайловну
6. Михееву Анну Степановну
7. Новичкова Ксения Павловна
8. Сластунова Виктория Александровна
9. Ушакову Елизавету Романовну
10. Чеботарева Анжела Денисовна

2

С 01.09.2023 г. зачислить абитуриентов, рекомендованных приемной
комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы аттестатов об основном
общем образовании на I курс очной формы обучения по программам подготовки
специалистов среднего звена на места с финансированием из средств бюджета
Приморского края:

2.1. По специальности 23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт
двигателей, систем и агрегатов автомобиля» следующих абитуриентов и числить в
группе ТОРАТ-23:

1. Баланчука Артуар Алексеевича
2. Борисова Романа Васильевича
3. Дешевого Никиту Андреевича
4. Киселева Ивана Владимировича
5. Котлова Даниила Валерьевича
6. Мелихова Дмитрия Александровича
7. Моисеенко Максима Александровича
8. Мусина Никиту Юрьевича
9. Носенко Валерию Александровну
10. Смакоту Даниила Витальевича
11. Устинову Викторию Владимировну
12. Федосеева Артёма Витальевича
13. Цуркан Дмитрия Андреевича
14. Цыганкова Владислава Александровича
15. Чернецкого Романа Евгеньевича
16. Шмакова Юрия Александровича

2.2. По специальности 13.02.11 «Техническая эксплуатация и обслуживание
электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)» следующих
абитуриентов и числить в группе ТЭО-23:

1. Александрова Данила Владимировича
2. Бабич Никиту Олеговича
3. Богданова Дениса Викторовича
4. Бойко Эрнеста Васильевича
5. Гордеева Артура Дмитриевича
6. Корниенко Назара Александровича
7. Коробейникова Савелия Сергеевича
8. Короткова Никиту Игоревича
9. Ломако Ивана Евгеньевича
10. Оксесенко Тимура Андреевича
11. Побережника Аркадия Аркадьевича
12. Сибилева Даниила Евгеньевича
13. Старовойта Даниила Игоревича
14. Цой Михаила Александровича
15. Цыплина Николая Дмитриевича
16. Шалдеева Данила Максимовича

2.3. По специальности 09.02.07 «Информационные системы и
программирование» следующих абитуриентов и числить в группе ИС-23:

1. Борисовскую Дарью Алексеевну
2. Васильева Юрия Павловича
3. Вильчевского Андрея Денисовича
4. Еерасимчук Олесю Андреевну
5. Бабурину Анну Павловну
6. Каткову Елену Александровну
7. Красилича Богдана Игоревича
8. Курбанова Марата Шаиховича
9. Мацепуру Никиту Андреевича
10. Пальчикова Артёма Александровича
11. Стрельцову Милану Сергеевну
12. Третьякова Дмитрия Максимовича
13. Чеботарева Вадима Дмитриевича
14. Шемянского Радомира Вадимовича
15. Шкребелу Максима Андреевича

3

С 01.09.2023 г. зачислить абитуриентов, рекомендованных приемной
комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы аттестатов об основном
общем образовании и успешно сдавших вступительные испытания на I курс очной
формы обучения по программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих
на места с финансированием из средств бюджета Приморского края:

3.1 По профессия 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично механизированной
сварки (наплавки)» следующих абитуриентов и числить в группе 2351:

1. Бегишева Ростислава Андреевича
2. Белугина Максима Павловича
3. Горковенко Егора Михайловича
4. Гридина Артёма Алексеевича
5. Коломийцева Дениса Владимировича
6. Колтунова Никиту Сергеевича
7. Мазикина Евгения Сергеевича
8. Марычева Артура Сергеевича
9. Морозова Александра Тимофеевича
10. Подкопаева Дениса Вячеславовича
11. Сайганова Никиту Юрьевича
12. Шуваева Илью Максимовича

3.2 По профессии 23.01.17 «Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей»
следующих абитуриентов и числить в группе 2311:

1. Поцелуев Максимильян Владимирович
2. Ступак Николай Андреевич
3. Сухарев Анатолий Евгеньевич
4. Шамшур Дмитрий Васильевич

3.3 По профессии 43.01.09 «Повар, кондитер» следующих абитуриентов и
числить в группе 2321:

1. Анциферову Анну Святославовну
2. Белоусову Викторию Васильевну
3. Бобкову Юлию Александровну
4. Булатову Яну Алексеевну
5. Воропаеву Александру Викторовну
6. Грибанову Ангелину Максимовну
7. Гусева Петра Ивановича
8. Дубодел Татьяну Владимировну
9. Дьяченко Ярослава Дмитриевича
10. Ефименко Алину Сергеевну
11. Замоцкую Людмилу Владимировну
12. Иваненкова Александра Александровича
13. Игнатенко Снежану Сергеевну
14. Ларину Татьяну Николаевну
15. Майструк Дмитрия Викторовича
16. Миронову Полину Евгеньевну
17. Непомнящую Наталью Александровну
18. Свинаренко Милену Павловну
19. Сипцову Евгению Владимировну
20. Сороку Наталью Ивановну
21. Фролову Галину Геннадьевну

22. Фурсенко Кристину Андреевну
23. Хачатурова Даниила Владимировича
24. Шамину Анастасию Сергеевну

4

С 01.09.2023 г. зачислить абитуриентов, рекомендованных приемной
комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы свидетельств об
образовании на базе коррекционной школы и успешно сдавших вступительные
испытания на I курс очной формы обучения по программам профессионального
обученияна места с финансированием из средств бюджета Приморского края:

4.1 по профессии 16675 «Повар» следующих абитуриентов и числить в группе
и числить в группе П-23:

1. Баторшина Никиту Егоровича
2. Власенко Александра Владимировича
3. Геттих Альбину Игоревну
4. Дерябина Вячеслава Игоревича
5. Кильмаева Кирилла Юрьевича
6. Королёва Максима Игоревича
7. Крылова Максима Владимировича
8. Овчинникову Виорику Владимировну
9. Пискарева Владислава Витальевича
10. Романову Анастасию Сергеевну
11. Сендер Анастасию Александровну
12. Чуб Веронику Евгеньевну
13. Щёголеву Екатерину Романовну

4.2 По профессии 18880 « Столяр строительный», 16671 «Плотник» следующих
абитуриентови числить в группе СП-23:

1. Агафонова Александра Михайловича
2. Агафонова Евгения Михайловича
3. Еолевского Максима Викторовича
4. Моисеенко Никиту Юрьевича
5. Питель Даниила Игоревича
6. Рау Александра Ивановича
7. Тараненко Евгения Вячеславовича
8. Турчина Глеба Романовича

4.3 По профессии 19727 «Штукатур», «Маляр строительный» следующих
абитуриентови числить в группе ШМ-23:

1. Биктимирова Ивана Валерьевича
2. Бойко Андрея Николаевича

3. Войтенко Марию Юрьевну
4. Ганцева Николая Николаевича
5. Дейман Карину Николаевну
6. Денисюк Ирину Ивановну
7. Директорова Кирилла Александровича
8. Дударева Илью Давидовича
9. Ибрагимову Валентину Денисовну
10. Кучерука Сергея Александровича
11. Лубенцова Петра Сергеевича
12. Малькова Ивана Валерьевича
13. Осипенко Кирилла Михайловича
14. Побединского Данила Витальевича
15. Попкова Никиту Сергеевича
16. Скиданова Дмитрия Евгеньевича
17. Ступникова Дмитрия Сергеевича
18. Судакову Анну Игоревну
19. Теремецкого Михаила Евгеньевича
20. Трифонова Бориса Владимировича
21. Тюменцева Данила Дмитриевича
22. Халиулина Алексея Сергеевича
23. Черкасова Александра Александровича
24. Чудновец Дениса Николаевича
25. Чумак Анфису Геннадьевну

5

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.В. Белов

Зам. зектора по УВР
Т.М. Войстрик

2023 г.

__ О.В. Денисова
« » 'a  — 2023 г.
Секретарь
образован

дополнительного

_______  М.Я. Юнусова
2023 г.

(У